
1 

 

 

 

 

 
Republika Srbija 

Grad Novi Pazar  

Kulturni centar 

Broj: 01/2021 

10.03.2021. god. 

 

       

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 

 

 

 

Naziv naručioca:                                  KULTURNI CENTAR 

Adresa naručioca:                                Stevana Nemanje br. 2, 36300 Novi Pazar  

Internet stranica naručioca:                  www.kcnovipazar.com 

Vrsta naručioca:                                   Ustanova kulture 

Vrsta postupka  nabavke:                     Nabavka na koju se Zakon ne primenjuje 

Vrsta predmeta:                                    Dobra 

 

 

Dobra: Nabavka napitaka za potrebe Kluba MMC-a i bifea bioskopa 

                                                                  

Način podnošenja ponude i rok za podnošenje ponude:  

 

Ponudu možete dostaviti u zatvorenoj koverti sa naznakom „Nabavka napitaka za potrebe 

Kluba MMC-a i bifea bioskopa“, na adresu: Kulturni centar, ul. Stevana Nemanje br. 2, 36300 

Novi Pazar, lično ili putem pošte.  

 

Rok za podnošenje ponuda je 17.03.2021. god. do 11:00 časova. 

 

 

 

Kontakt: 

Mithad Šabanović 

 

e-mail: domkulture_np@yahoo.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

SPECIFIKACIJA NAPITAKA   

                           

Br. PREDMET NABAVKE 
Jed. 

mere 

Procenj

ene 

količine 

Jedinična 

cena bez 

PDV-a 

Jedinična 

cena sa 

PDV-om 

Ukupna 

cena bez 

PDV-a 

Ukupna 

cena sa 

PDV-om 

1. Voda “Rosa” – staklena 0,33  pak. 60      

2. 
Kisela voda ”Knjaz Miloš” 

0,25 
pak. 60 

 
   

3. Coca Cola 0,25 gajba 20      

4. Šveps 0,25 gajba 15      

5. Fanta 0,25 gajba 10      

6. Sprajt 0,25 gajba 4      

7. Enerdžis Ultra 0,25 pak. 15      

8. Ledeni čaj 0,33 pak. 10      

9. Enerdžis Sinalko 0,25 pak. 5      

10. Voda “Rosa” – plastična 0,33  pak. 260      

11. Mleko (dugotrajno) 1 lit. pak. 40      

12. Coca Cola 2 lit. pak. 10      

13. Jabuka – Next 1 lit. pak. 10      

14. Breskva – Next 1 lit. pak. 10      

15. Narandža – Next 1 lit. pak. 10      

16. Čajevi - razne vrste kutija 20      

17. Next sokovi – razni 0,20  pak. 80      

18. Ness 3 u 1 kesica 120      

19. Kapućino kesica 120      

20. 
Espreso kafa (Julius Meinl) 

“ili odgovarajuće” 
kg. 68 

  
   

21. Red bul pak. 1      

22. Cockta 0,275 pak. 20      

23. Limona 0,25 pak. 1      

24. Orangina 0,25 pak. 1      

25. Cedevita                                                kesica 100     

26. Guarana 0,25 pak. 15     

27. Multivitamin 1 lit. pak. 10     

28. Koks pak. 15     

29. 
Kisela voda” Knjaz Miloš” 1,5 

lit. 
pak. 10 

 
   

30. Voda “Rosa” 1,5 lit. pak. 10     

31. Kisela voda “Knjaž Miloš” 0,5  pak. 10     

32. Coca cola 0,5 pak. 45     

33. Šveps 0,5 pak. 20     



3 

 

34. Fanta 0,5 pak. 35     

35. Sprajt 0,5 pak. 20     

36. Next sokovi – tetrapak 0,20 pak. 35     

37. Next joy 0,5 razni pak. 150     

UKUPNO:     

 

U cenu je potrebno uračunati isporuku dobara. 

 

 

Mesto:                    M.P.               Potpis odgovornog lica 

 

Datum:                                                                ___________________      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

OBRAZAC PONUDE 

Nabavka napitaka za potrebe Kluba MMC-a i bifea bioskopa 

 

1) Ponuda br. __________ od __________2021. godine, za nabavku dobara – 

Nabavka napitaka za potrebe Kluba MMC-a i bifea bioskopa, broj nabavke 01/2021. 

 

Opšti podaci o ponuđaču 

 

naziv ponuđača: 

 

sedište: 

 

ovlašćeno lice za potpisivanje ugovora: 

 

osoba za kontakt: 

 

telefon: 

 

faks: 

 

broj računa:  

 

banka:  

 

matični broj:  

 

šifra delatnosti:  

 

PIB broj: 

 

PDV broj:  

 

e-mail: 

2) Ponudu dajem: 

zaokružiti i podatke upisati za a), b) ili v) 

a) samostalno 

b) sa podizvođačem: 

1.___________________________________________ 

 

2.___________________________________________ 
 

3.___________________________________________ 
 

 



5 

 

v) kao zajedničku ponudu: 
 

1._______________________________________________ 
 

2._______________________________________________ 
 

3._____________________________________________ 

 

[navesti naziv i sedište svih učesnika u zajedničkoj ponudi] 

 

3) Cena: 

BROJ KRATAK OPIS 
Iznos (bez poreza) Iznos (sa porezom) 

1. Nabavka napitaka za potrebe Kluba MMC-a i 

bifea bioskopa, broj nabavke 01/2021;    
 

U cenu potrebno je uračunati i isporuku dobara  

 

• ROK ISPORUKE: predmet ovog ugovora dostaviti na adresu naručioca u Novom 

Pazaru u roku od 1 dana od dana prijema naručiočevog pismenog trebovanja.  

• MESTO ISPORUKE: Objekat Kulturnog centra Novi Pazar, ul. Stevana Nemanje br. 2. 

• NAČIN PLAĆANJA: u roku od 45 dana od dana prijema fakture a nakon izvršenog 

kvalitativnog i kvantitativnog prijema dobara.  

• ROK VAŽENJA PONUDE: ____ dana (minimum 30 dana od dana otvaranja ponude, u 

slučaju da ponuđač ponudi kraći rok opcije ponude od 30 dana od dana otvaranja ponude, 

ponuda će se smatrati neispravnom i neće se razmatrati). 

 

* ____________ % ( uneti visinu procenta koji će poveriti podizvođaču) 

*_______________________________________________________________________ 

(uneti deo predmeta nabavke koji će izvršiti preko podizvođača) 

 

 

 

 

Mesto:                                     M.P.                                    Potpis odgovornog lica 

 

Datum:                                                                                _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

M O D E L  U G O V O R A 

Nabavka napitaka za potrebe Kluba MMC-a i bifea bioskopa 
 

Zaključen između: 

 

1.Kulturni centar Novi Pazar, ul.Stevana Nemanje br.2, PIB: 101787554, tekući račun br. 840-

20664-22, koga zastupa direktor Husein Memić (u daljem tekstu ugovora: Naručilac), sa  jedne 

strane i 

 

2. ________________________________________, ul. ____________________________ br. 

_______,  matični br._________________; PIB _____________________; tekući račun 

br.__________________________, koga zastupa__________________________ (u daljem 

tekstu ugovora: Prodavac ). 

 

Član 1. 

 Predmet ovog ugovora je nabavka i dostava napitaka za potrebe Kluba MMC-a i bifea 

bioskopa. 

 Ugovor o nabavci dobara iz stava 1. ovog člana zaključuje se nakon postupka nabavke 

koji je sproveden od strane naručioca u postupku nabavke na koju se zakon ne primenjuje, broj 

nabavke 01/2021, a u kojem postupku je ponuda prodavca ocenjena kao najpovoljnija.  

 

Član 2. 

 Ovaj ugovor je zaključen danom potpisivanja obe ugovorne strane i važi za period od 

godinu dana, odnosno do realizacije ugovorene vrednosti ugovora. 

 Ugovorne strane utvrđuju da vrednost ugovora iznosi:_________________ dinara bez 

PDV-a, odnosno _____________dinara sa PDV-om. 

 Sastavni deo ovog ugovora je ponuda prodavca br.______ od _____________. godine. 

 U cenu iz stava 1.ovog člana uračunati su svi troškovi dostave predmeta ovog ugovora.  

 Naručilac će ugovorenu cenu uplaćivati prodavcu sukcesivno prema dostavljenim 

računima za svako pojedinačno trebovanje naručioca. 

 Ugovorenu cenu naručilac će uplatiti na račun prodavca br. 

________________________________, u roku od 45 dana od dana prijema računa. 

 

Član 3. 

 Prodavac jemči naručiocu da je predmet ovog ugovora odgovarajućeg kvaliteta i da u 

potpunosti može koristiti potrebama naručioca.  

 Ukoliko dostavljena dobra ne budu odgovarala potrebama i zahtevima naručioca, 

naručilac može zahtevati od prodavca da izvrši zamenu i dostavi dobra odgovarajćeg kvaliteta. 

Prodavac je dužan da postupi po ovim zahtevima naručioca. Prodavac snosi sve troškove zamene 

dobara. 

 

Član 4. 

 Prodavac je u obavezi da predmet ovog ugovora dostavi na adresu naručioca u Novom 

Pazaru u ul. Stevana Nemanje br. 2 u roku od 1 dana od dana prijema naručiočevog pismenog 

trebovanja.  

 Prodavac je u obavezi da dostavi sva dobra prema dostavljenom trebovanju.  

  

Član 5. 

 Ovaj Ugovor može se raskinuti obostarnom saglasnošću ugovornih strana ili jednostrano 

u sledećim slučajevima: 

 Ako jedna od ugovornih strana ne ispuni svoje ugovorne obaveze, 

 Ako usled okolnosti koje su van kontrole ugovornih strana, kao što je »viša sila«, one 

nisu u mogućnosti da nastave ili dovrše ugovorene aktivnosti. 



7 

 

 Raskid ugovora se daje u pismenoj formi uz detaljno navođenje razloga za raskid 

ugovora. 

 Ugovor se zaključuje na određeno vreme od godinu dana od dana potpisivanja obe 

ugovorne strane odnosno do realizacije procenjene vrednosti predmetne nabavke. 

 U slučaju eventualnog spora, ugovorne strane će isti pokušati da reše sporazumno, dok se 

u slučaju neuspelog sporazumnog rešenja spora ugovara nadležnost stvarno i mesno nadležnog 

suda prema sedištu naručioca. 

 

Član 6. 

 Za sve što nije predviđeno ovim ugovorom važiće odgovarajuće odredbe ZOO-a. 

 

Član 7. 

 Ovaj ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovetna primerka od kojih svaka strana zadržava po 

2 (dva) za svoje potrebe. 

. 

 

 

 

  

           Za Naručioca                      M.P.                        M.P.              Za Dobavljača  

 

 

  _________________________                                                 ______________________                             

       

 

 

 
 

 


